2

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2021

                                            № 233ой

О признании утратившими силу отдельных решений
Ульяновской Городской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации      и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от 13.12.2021 № 73-ИОМСУ-24.01/15850, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1) решение Ульяновской Городской Думы от 25.03.2015 № 21 «Об утверждении муниципальной адресной программы «О перечне многоквартирных домов, снос, реконструкция которых планируется на территории муниципального образования «город Ульяновск»;
2) решение Ульяновской Городской Думы от 27.05.2015 № 43 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 25.03.2015 № 21 «Об утверждении муниципальной адресной программы «О перечне многоквартирных домов, снос, реконструкция которых планируется на территории муниципального образования «город Ульяновск»;
3) решение Ульяновской Городской Думы от 29.07.2015 № 86 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 25.03.2015 № 21 «Об утверждении муниципальной адресной программы «О перечне многоквартирных домов, снос, реконструкция которых планируется на территории муниципального образования «город Ульяновск»;
4) решение Ульяновской Городской Думы от 28.10.2015 № 137 «О внесении изменений в решение Ульяновской городской Думы от 25.03.2015 № 21 «Об утверждении муниципальной адресной программы «О перечне многоквартирных домов, снос, реконструкция которых планируется на территории муниципального образования «город Ульяновск»;
5) решение Ульяновской Городской Думы от 31.08.2016 № 93 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 25.03.2015 № 21 «Об утверждении муниципальной адресной программы «О перечне многоквартирных домов, снос, реконструкция которых планируется на территории муниципального образования «город Ульяновск»;
6) решение Ульяновской Городской Думы от 27.09.2017 № 107 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 25.03.2015 № 21 «Об утверждении муниципальной адресной программы «О перечне многоквартирных домов, снос, реконструкция которых планируется на территории муниципального образования «город Ульяновск»;
7) решение Ульяновской Городской Думы от 30.05.2018 № 69 «О внесении изменений в решение Ульяновской городской Думы от 25.03.2015 № 21 «Об утверждении муниципальной адресной программы «О перечне многоквартирных домов, снос, реконструкция которых планируется на территории муниципального образования «город Ульяновск»;
8) решение Ульяновской Городской Думы от 29.05.2019 № 50 «О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 25.03.2015 № 21 «Об утверждении муниципальной адресной программы «О перечне многоквартирных домов, снос, реконструкция которых планируется на территории муниципального образования «город Ульяновск».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
Глава города Ульяновска                                                               Д.А.Вавилин
Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                              И.В.Ножечкин